
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад с приоритетным осуществлением художественно-эстетического 

направления развития воспитанников № 347 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

01.09.2022г. №01-97/3

Об организации работы по внедрению 
Концепции организационно
педагогического сопровождения 
профессионального самоопределения 
воспитанников МБДОУ в 2022 -  2025 
годах

В соответствии с приказом комитета по делам образования города Челябинска от 
29.01.2021г. № 92-у «Об организации работы по внедрению Концепции организационно
педагогического сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 
Челябинской области в 2021 -  2025 годах на территории города Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность по профессиональному самоопределению 
воспитанников МБДОУ «ДС № 347 г. Челябинска» в 2022 - 2025 годах
2. Назначить ответственным за организацию работы по внедрению Концепции 
организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения 
воспитанников МБДОУ «ДС № 347 г. Челябинска» старшего воспитателя Горлову С.Н.
3. Старшему воспитателю Горловой С.Н. разработать план по внедрению и 
реализации Концепции организационно-педагогического сопровождения 
профессионального самоопределения воспитанников
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

О.А. Логозинская


